[image: ]
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МКУ «ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР» АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СУЛЕЙМАН-СТАЛЬСКИЙ РАЙОН»
368760, с. Касумкент,ул. Ленина №34, Еmail: imc.mku@yandex.ru,тел/факс +79286756093
Приказ
       от 07.11.2022г.                                                                                        № 93
с. Касумкент

       Об итогах
муниципального этапа
XXVIII республиканской научной конференции молодых исследователей «Шаг в будущее»

На основании приказа МКУ «ИМЦ» от 19.09.2022г. №70/1 и в целях развития интеллектуального творчества учащихся и привлечения их к исследовательской деятельности, на базе МКУ «ИМЦ» с 1 по 7 ноября проведен муниципальный конкурс «Шаг в будущее».
[bookmark: _GoBack]Жюри подвело итоги и определило победителей по направлениям.
1. Абдулвагабова Фатима, 11 класс, МКОУ «Герейхановская СОШ №2», «Проблемы загрязнения и охраны окружающей среды» - «Кпул-ятар»; рук-ль: Исакова М.А.;
2. Селимов Максим, 11 класс, МКОУ «Касумкентская СОШ №1»,  «Химия и химические технологии» - «Белки и протеины»; рук-ль: Аликберова Б.Б.;
3. Аллахкулиева Рагимат, 10 класс, МКОУ «Касумкентская СОШ №1»; «Русский язык»- «Влияние интернет-сленга на речевую культуру современной молодежи»; рук-ль: Хаметова С.В,;
4. Шамсудинова Марият, 10 класс, МКОУ «Карчагская СОШ», «Общая биология» - «Влияние внешних факторов на эмаль зубов»; рук-ль: Кадималиева Г.А.;
5. Карибов Рахман, 10 класс, МКОУ «Касумкентская СОШ №1», «Проблемы загрязнения и охраны окружающей среды» - «Твердые и бытовые отходы»; рук-ль: Аликберова Б.Б.;
6. Аллахкулиева Рагимат, Османова Золина, 10 класс, МКОУ «Касумкентская СОШ №1», «Химия и химические технологии» - «Фиалковое чудо и щитовидная железа»; рук-ль: Аликберова Б.Б.
На основании вышеизложенного
приказываю:
1. Утвердить решение жюри конкурса согласно протоколу.
2. Победителей наградить грамотами Управления образованием.
3.Заявки  победителей муниципального этапа представить в оргкомитет
   республиканской конференции в срок.
3. Ответственность за исполнение приказа возложить на Усманову К.М., заместителя директора по МР.

          Приложение: на 2 л. в 1экз.

 Директор МКУ «ИМЦ»                                                     М. Бабаханова

image1.jpeg